
ZARZĄDZENIE Nr 3246/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.11.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 
 

z dnia …………  
 

w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa 
 

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb realizowania przez Prezydenta Miasta Krakowa 

budżetu obywatelskiego w formie regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Na budżet obywatelski Miasta Krakowa przeznacza się środki finansowe wyodrębnione 

na ten cel w budżecie Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z uchwałą nr XXV/421/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dot. przedłożenia 

Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa przedkłada Radzie Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego miasta Krakowa. 

 Przedłożony projekt regulaminu uwzględnia rekomendacje Rady Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Krakowa oraz zapewnia realizację wskazanych przez mieszkańców 

zadań w cyklu wieloletnim – zgodnie z § 1 ust. 2 przywołanej uchwały. 

 Przyjęcie uchwały nie ma wpływu na dochody Miasta, ma wpływ na wydatki Miasta 

(wydatki zostaną określone w ramach uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu 

Miasta Krakowa), nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, nie 

ponosi za sobą dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w 

szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie ani nie będzie 

powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej przyjęciem. 

 


